回覧

令和７年７月吉日

新田・成相地区周辺住民の皆様

あづみ野祭り実行委員会

実行委員長 藤原 理康

第４６回あづみ野祭りの交通規制に伴うご協力のお願い

時下、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、毎年恒例となります「あづみ野祭り」開催に伴い、国道とその周辺道路において

下記の通り交通規制を実施します。

また、近隣の皆様にはお祭り開催に伴い音楽などの騒音で大変ご迷惑をお掛けします

が、豊科地域最大のイベント行事の開催について、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願

い申し上げます。

記

（１）実 施 日     令和７年７月 26 日（土）午後５時～午後９時

（２）交通規制箇所   ・国道１４７号（新田交差点⇔成相交差点）

                ・駅前通り（市川歯科交差点⇔八十二銀行交差点）

    ※詳細につきましては裏面の交通規制図をご覧ください。

 【お問い合わせ】

安曇野市商工会豊科商工会館

電話(0263)72-2986 ・担当：上原・田島

安曇野市市民生活部地域づくり課

電話(0263)71-2494 ・担当：金子・中村

丸クリ

至　松本

至　安曇野ＩＣ

R147

八十二銀行

イオン

ニチコン

デリシア

豊科病院

丸山整形外科カインズ

明治生命

近代美術館

県安曇野庁舎

中部電力 至　梓橋

いけまつ

大黒屋

成相広場

カクミズ

ﾛｰｿﾝ

長野銀行

カクミズ

旧鮨昌

市川歯科

第４６回あづみ野祭り

鳥きん

旧法務局

林酒店

大型車う回路看板

各方面案内看板

一方通行

令和７年７月２６日（土）

一方通行

下町駐車場

ほそがや生花

新田交差点

焼肉王国

本部

伊藤
時計店

勇屋会館

豊
科
駅

交通規制箇所（全体）

歩行者天国時間帯
午後５時００分

～午後９時００分まで

防災広場

安曇野市役所

安曇野日赤

交通規制箇所